
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nr. 

801 

428 

802 

804 

404 

895 

818 

819 

835 

405 

504 

Name 

Fabian Kohnert 

Dennis Fetzer 

Kai Sorgenfrei 

Daniel Lampmann 

Sascha Pio Haida 

Tim Sorgenfrei 

Jan Mueller 

Jana Stier 

Sebastian Stadelmayer 

Maurice Klemm 

Robert Waidhaas 

Nat-Wohnort 

GER-Neulussheim 

GER-Buseck 

GER-Blumenthal 

GER-Waechtersbach 

GER-Brensbach 

GER-Blumenthal 

GER-Alzenau 

GER-Trossingen 

GER-Freiburg 

GER-Filderstadt 

GER-Bad Soden 

Fabrikat 

DINOKART/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX

TONYKART/ROTAX 

TONYKART/ROTAX 

BIRELART/EVO 

KOSMIC/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX

BIRELART/ROTAX 

SWISS/ROTAX 

BIREL/ROTAX 

TONY/ 

Bewerber/Sponsor 

KSK KARTSPORT KOHNERT 

NEES RACING 

KARTSPORT KLIMM - AV KIEL 

KARTSPORT KLIMM 

KARTSPORT KLIMM - AV KIEL 

NEES RACING 

SOLGAT MOTORSPORT 

KART-RACING-BADEN 

SOLGAT MOTORSPORTRMSV URLOFFE 

JLC RACING 

Rnd. 

3 

7 

6 

7 

7 

7 

5 

6 

7 

4 

6 

Beste Zeit 

58.126 

59.004 

59.189 

59.320 

59.490 

59.575 

59.709 

1:00.278 

1:01.308 

1:01.697 

1:01.734 

Diff. 

0.878 

1.063 

1.194 

1.364 

1.449 

1.583 

2.152 

3.182 

3.571 

3.608 

In Rd. 

2 

5 

5 

4 

7 

6 

3 

4 

4 

3 

4 

km/h 

77,852 

76,693 

76,453 

76,285 

76,067 

75,958 

75,788 

75,072 

73,811 

73,346 

73,302 

 

Gedruckt: 24.04.2016 09:20:33 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 
ennleiter: Uwe Fuchs, 
Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
DD2 + Masters 

Freies Training 

Training (8:00 Zeit) gestartet um 9:11:46 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 09:10 



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(405) Maurice Klemm 

1 

2 

3 

4 

(504) Robert Waidhaas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

1:02.550 

1:01.811 

1:02.155 

1:01.308 

1:01.777 

1:01.318 

1:02.151 

1:02.707 

1:02.131 

1:01.697 

3:24.144 

1:04.302 

1:04.074 

1:02.410 

1:01.734 

1:02.164 

1:01.779 

Diff. 

+1.242 

+0.503 

+0.847 

+0.469 

+0.010 

+0.843 

+1.010 

+0.434 

+2:22.447 

+2.568 

+2.340 

+0.676 

+0.430 

+0.045 

Tageszeit 

9:14:13.179 

9:15:14.990 

9:16:17.145 

9:17:18.453 

9:18:20.230 

9:19:21.548 

9:20:23.699 

9:14:17.127 

9:15:19.258 

9:16:20.955 

9:19:45.099 

9:14:23.603 

9:15:27.677 

9:16:30.087 

9:17:31.821 

9:18:33.985 

9:19:35.764 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(801) Fabian Kohnert 

1 

2 

3 

(428) Dennis Fetzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(802) Kai Sorgenfrei 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(804) Daniel Lampmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(404) Sascha Pio Haida 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(895) Tim Sorgenfrei 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(818) Jan Mueller 

1 

2 

3 

4 

5 

(819) Jana Stier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(835) Sebastian Stadelmayer 

Rundenzeit 

58.730 

58.126 

58.165 

1:00.472 

1:01.165 

1:01.669 

59.194 

59.004 

59.510 

59.223 

1:02.896 

59.906 

59.638 

59.570 

59.189 

1:02.050 

1:01.798 

59.751 

59.530 

59.320 

59.736 

1:00.138 

59.820 

1:01.618 

1:01.634 

1:00.037 

59.588 

1:00.007 

1:00.418 

59.490 

1:01.332 

59.907 

59.969 

59.900 

59.732 

59.575 

59.720 

1:01.383 

1:00.927 

59.709 

59.770 

2:53.383 

1:02.982 

1:00.685 

1:00.508 

1:00.278 

1:00.548 

1:00.437 

Diff. 

+0.604 

+0.039 

+1.468 

+2.161 

+2.665 

+0.190 

+0.506 

+0.219 

+3.707 

+0.717 

+0.449 

+0.381 

+2.861 

+2.478 

+0.431 

+0.210 

+0.416 

+0.818 

+0.500 

+2.128 

+2.144 

+0.547 

+0.098 

+0.517 

+0.928 

+1.757 

+0.332 

+0.394 

+0.325 

+0.157 

+0.145 

+1.674 

+1.218 

+0.061 

+1:53.674 

+2.704 

+0.407 

+0.230 

+0.270 

+0.159 

Tageszeit 

9:14:05.986 

9:15:04.112 

9:16:02.277 

9:14:18.668 

9:15:19.833 

9:16:21.502 

9:17:20.696 

9:18:19.700 

9:19:19.210 

9:20:18.433 

9:14:28.392 

9:15:28.298 

9:16:27.936 

9:17:27.506 

9:18:26.695 

9:19:28.745 

9:14:07.564 

9:15:07.315 

9:16:06.845 

9:17:06.165 

9:18:05.901 

9:19:06.039 

9:20:05.859 

9:14:17.909 

9:15:19.543 

9:16:19.580 

9:17:19.168 

9:18:19.175 

9:19:19.593 

9:20:19.083 

9:14:12.112 

9:15:12.019 

9:16:11.988 

9:17:11.888 

9:18:11.620 

9:19:11.195 

9:20:10.915 

9:14:26.018 

9:15:26.945 

9:16:26.654 

9:17:26.424 

9:20:19.807 

9:14:23.868 

9:15:24.553 

9:16:25.061 

9:17:25.339 

9:18:25.887 

9:19:26.324 

Gedruckt: 24.04.2016 09:20:49 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 
ennleiter: Uwe Fuchs, 
Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
DD2 + Masters 

Freies Training 

Training (8:00 Zeit) gestartet um 9:11:46 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 09:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nicht Klassifiziert 

WA 

WA 

WA 

Nr. 

802 

819 

895 

428 

804 

835 

405 

404 

801 

504 

Name 

Kai Sorgenfrei 

Jana Stier 

Tim Sorgenfrei 

Dennis Fetzer 

Daniel Lampmann 

Sebastian Stadelmayer 

Maurice Klemm 

Sascha Pio Haida 

Fabian Kohnert 

Robert Waidhaas 

Nat-Wohnort 

GER-Blumenthal 

GER-Trossingen 

GER-Blumenthal 

GER-Buseck 

GER-Waechtersbach 

GER-Freiburg 

GER-Filderstadt 

GER-Brensbach 

GER-Neulussheim 

GER-Bad Soden 

Fabrikat 

TONYKART/ROTAX 

BIRELART/ROTAX 

KOSMIC/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX

TONYKART/ROTAX 

SWISS/ROTAX 

BIREL/ROTAX 

BIRELART/EVO 

DINOKART/ROTAX 

TONY/ 

Bewerber/Sponsor 

KARTSPORT KLIMM - AV KIEL 

SOLGAT MOTORSPORT 

KARTSPORT KLIMM - AV KIEL 

NEES RACING 

KARTSPORT KLIMM 

KART-RACING-BADEN 

SOLGAT MOTORSPORTRMSV URLOFFE 

KSK KARTSPORT KOHNERT 

JLC RACING 

Rnd. 

5 

7 

4 

4 

5 

4 

4 

6 

6 

6 

Beste Zeit 

1:11.394 

1:13.389 

1:15.630 

1:22.769 

1:25.672 

1:29.903 

1:31.714 

1:11.926 

1:12.481 

1:13.622 

Diff. 

1.995 

4.236 

11.375 

14.278 

18.509 

20.320 

In Rd. 

4 

3 

4 

3 

2 

3 

1 

4 

1 

4 

km/h 

63,383 

61,660 

59,833 

54,673 

52,820 

50,334 

49,340 

62,915 

62,433 

61,465 

 

Bemerkungen 
#801, 504,404 - WA -Technik 

Gedruckt: 24.04.2016 13:28:13 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 
ennleiter: Uwe Fuchs, 
Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
DD2 + Masters 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 13:00:03 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 13:00 



Runde 

(405) Maurice Klemm 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

1:31.714 

1:31.867 

1:34.199 

1:37.995 

Diff. 

+0.153 

+2.485 

+6.281 

Tageszeit 

13:04:18.948 

13:05:50.815 

13:07:25.014 

13:09:03.009 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(802) Kai Sorgenfrei 

1 

2 

3 

4 

5 

(404) Sascha Pio Haida 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(801) Fabian Kohnert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(819) Jana Stier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(504) Robert Waidhaas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(895) Tim Sorgenfrei 

1 

2 

3 

4 

(428) Dennis Fetzer 

1 

2 

3 

4 

(804) Daniel Lampmann 

1 

2 

3 

4 

5 

(835) Sebastian Stadelmayer 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

1:13.568 

1:12.531 

1:12.202 

1:11.394 

1:19.922 

1:16.041 

1:12.415 

1:12.165 

1:11.926 

1:15.681 

1:14.437 

1:12.481 

1:13.146 

1:13.624 

1:15.080 

1:18.822 

1:17.308 

1:14.656 

1:13.892 

1:13.389 

1:13.859 

1:14.749 

1:18.128 

1:18.248 

1:14.149 

1:14.453 

1:13.832 

1:13.622 

1:14.366 

1:15.597 

1:19.325 

1:16.409 

1:16.357 

1:15.630 

1:32.461 

1:25.491 

1:22.769 

1:59.322 

1:31.962 

1:25.672 

1:27.097 

1:32.966 

1:36.624 

1:39.472 

1:36.596 

1:29.903 

1:39.095 

Diff. 

+2.174 

+1.137 

+0.808 

+8.528 

+4.115 

+0.489 

+0.239 

+3.755 

+2.511 

+0.665 

+1.143 

+2.599 

+6.341 

+4.827 

+1.267 

+0.503 

+0.470 

+1.360 

+4.739 

+4.859 

+0.527 

+0.831 

+0.210 

+0.744 

+1.975 

+3.695 

+0.779 

+0.727 

+9.692 

+2.722 

+36.553 

+6.290 

+1.425 

+7.294 

+10.952 

+9.569 

+6.693 

+9.192 

Tageszeit 

13:03:01.328 

13:04:13.859 

13:05:26.061 

13:06:37.455 

13:07:57.377 

13:03:03.339 

13:04:15.754 

13:05:27.919 

13:06:39.845 

13:07:55.526 

13:09:09.963 

13:02:50.299 

13:04:03.445 

13:05:17.069 

13:06:32.149 

13:07:50.971 

13:09:08.279 

13:02:55.906 

13:04:09.798 

13:05:23.187 

13:06:37.046 

13:07:51.795 

13:09:09.923 

13:10:28.171 

13:02:54.150 

13:04:08.603 

13:05:22.435 

13:06:36.057 

13:07:50.423 

13:09:06.020 

13:03:20.430 

13:04:36.839 

13:05:53.196 

13:07:08.826 

13:03:45.951 

13:05:11.442 

13:06:34.211 

13:08:33.533 

13:03:46.782 

13:05:12.454 

13:06:39.551 

13:08:12.517 

13:09:49.141 

13:04:05.272 

13:05:41.868 

13:07:11.771 

13:08:50.866 

Gedruckt: 24.04.2016 13:11:18 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 
ennleiter: Uwe Fuchs, 
Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
DD2 + Masters 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 13:00:03 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 13:00 



POLE POSITION
 1

1

802 1 2

819
 2

3

895 2 4

428
 3

5

804 3 6

835
 4

7

405 4 8

404
 5

9

801 5 10

504

Gedruckt: 24.04.2016 13:29:04 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 
ennleiter: Uwe Fuchs, 
Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
DD2 + Masters 

Lauf 1 Rennen 6 

Rennen (12:00 und 1 Runden) 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 15:25 



Pos. 

Rotax DD2 
1 
2 
3 

Rotax DD2 CS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Rotax DD2 Master 
1 

Nr. 

404 
405 
428 

802 
895 
801 
818 
819 
804 
835 

504 

Name 

Sascha Pio Haida 
Maurice Klemm 
Dennis Fetzer 

Kai Sorgenfrei 
Tim Sorgenfrei 
Fabian Kohnert 
Jan Mueller 
Jana Stier 
Daniel Lampmann 
Sebastian Stadelmayer 

Robert Waidhaas 

Nat-Wohnort 

GER-Brensbach 
GER-Filderstadt 
GER-Buseck 

GER-Blumenthal 
GER-Blumenthal 
GER-Neulussheim 
GER-Alzenau 
GER-Trossingen 
GER-Waechtersbach 
GER-Freiburg 

GER-Bad Soden 

Fabrikat 

BIRELART/EVO 
BIREL/ROTAX 
MARANELLO/ROTAX 

TONYKART/ROTAX 
KOSMIC/ROTAX 
DINOKART/ROTAX 
MARANELLO/ROTAX 
BIRELART/ROTAX 
TONYKART/ROTAX 
SWISS/ROTAX 

TONY/ 

Bewerber/Sponsor 

SOLGAT MOTORSPORTRMSV URLOFFE 
NEES RACING 

KARTSPORT KLIMM - AV KIEL 
KARTSPORT KLIMM - AV KIEL 
KSK KARTSPORT KOHNERT 
NEES RACING 
SOLGAT MOTORSPORT 
KARTSPORT KLIMM 
KART-RACING-BADEN 

JLC RACING 

Rnd. 

7 
6 
6 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

7 

Gesamtzeit 

10:29.749 
9:10.999 
9:11.459 

10:03.847 
10:05.466 
10:09.648 
10:32.343 
10:46.493 
9:08.645 

10:07.465 

10:30.839 

Diff. 

1 Runde 
1 Runde 

1.619 
5.801 

28.496 
42.646 

1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit 

59.632 
1:02.967 

59.563 

59.301 
59.360 
58.306 

1:02.588 
1:01.150 

59.854 
1:03.556 

1:01.861 

In Rd. 

2 
1 
2 

2 
2 
2 
1 
2 
2 
1 

2 

Pkt. 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Bemerkungen 
#801, 802, 504 - WA - Technik 

Vorsprung 

1.619 

Ø km/h 

52,458 

Beste Rundenzeit 

58.306 

km/h 

77,611 

Beste Runde von 

801 - Fabian Kohnert 

Gedruckt: 24.04.2016 15:38:06 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 

Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 

ennleiter: Uwe Fuchs, 

Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
DD2 + Masters 

Lauf 1 Rennen 6 

Rennen (12:00 und 1 Runden) gestartet um 15:23:56 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 15:25 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

(405) Maurice Klemm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(428) Dennis Fetzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(835) Sebastian Stadelmayer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

59.854 

1:46.877 

1:41.077 

1:50.260 

1:49.412 

1:02.967 

1:24.395 

1:18.704 

1:45.835 

1:50.841 

1:47.887 

1:01.607 

59.563 

1:06.543 

2:25.197 

1:50.831 

1:47.440 

1:03.556 

1:48.991 

1:20.558 

1:57.904 

1:57.856 

1:58.193 

Diff. 

+47.023 

+41.223 

+50.406 

+49.558 

+21.428 

+15.737 

+42.868 

+47.874 

+44.920 

+2.044 

+6.980 

+1:25.634 

+51.268 

+47.877 

+45.435 

+17.002 

+54.348 

+54.300 

+54.637 

Tageszeit 

15:25:57.261 

15:27:44.138 

15:29:25.215 

15:31:15.475 

15:33:04.887 

15:24:59.579 

15:26:23.974 

15:27:42.678 

15:29:28.513 

15:31:19.354 

15:33:07.241 

15:24:58.127 

15:25:57.690 

15:27:04.233 

15:29:29.430 

15:31:20.261 

15:33:07.701 

15:25:00.205 

15:26:49.196 

15:28:09.754 

15:30:07.658 

15:32:05.514 

15:34:03.707 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(802) Kai Sorgenfrei 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(895) Tim Sorgenfrei 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(801) Fabian Kohnert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(404) Sascha Pio Haida 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(504) Robert Waidhaas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(818) Jan Mueller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(819) Jana Stier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(804) Daniel Lampmann 

1 

Rundenzeit 

1:00.382 

59.301 

1:04.432 

1:18.697 

1:47.473 

1:55.629 

1:57.933 

1:00.660 

59.360 

1:04.470 

1:18.462 

1:47.764 

1:56.090 

1:58.561 

1:05.879 

58.306 

1:03.782 

1:23.202 

1:42.393 

1:55.292 

1:59.853 

1:13.755 

59.632 

1:08.265 

1:33.205 

1:47.499 

1:46.919 

2:00.000 

1:03.517 

1:01.861 

1:06.826 

1:33.142 

1:52.599 

1:50.577 

2:01.335 

1:02.588 

1:15.563 

1:09.249 

1:30.638 

1:41.595 

1:49.870 

2:01.904 

1:03.105 

1:01.150 

1:19.776 

1:47.593 

1:54.352 

1:49.369 

1:50.997 

1:00.950 

Diff. 

+1.081 

+5.131 

+19.396 

+48.172 

+56.328 

+58.632 

+1.300 

+5.110 

+19.102 

+48.404 

+56.730 

+59.201 

+7.573 

+5.476 

+24.896 

+44.087 

+56.986 

+1:01.547 

+14.123 

+8.633 

+33.573 

+47.867 

+47.287 

+1:00.368 

+1.656 

+4.965 

+31.281 

+50.738 

+48.716 

+59.474 

+12.975 

+6.661 

+28.050 

+39.007 

+47.282 

+59.316 

+1.955 

+18.626 

+46.443 

+53.202 

+48.219 

+49.847 

+1.096 

Tageszeit 

15:24:56.624 

15:25:55.925 

15:27:00.357 

15:28:19.054 

15:30:06.527 

15:32:02.156 

15:34:00.089 

15:24:57.001 

15:25:56.361 

15:27:00.831 

15:28:19.293 

15:30:07.057 

15:32:03.147 

15:34:01.708 

15:25:03.062 

15:26:01.368 

15:27:05.150 

15:28:28.352 

15:30:10.745 

15:32:06.037 

15:34:05.890 

15:25:10.471 

15:26:10.103 

15:27:18.368 

15:28:51.573 

15:30:39.072 

15:32:25.991 

15:34:25.991 

15:25:00.741 

15:26:02.602 

15:27:09.428 

15:28:42.570 

15:30:35.169 

15:32:25.746 

15:34:27.081 

15:24:59.766 

15:26:15.329 

15:27:24.578 

15:28:55.216 

15:30:36.811 

15:32:26.681 

15:34:28.585 

15:24:59.498 

15:26:00.648 

15:27:20.424 

15:29:08.017 

15:31:02.369 

15:32:51.738 

15:34:42.735 

15:24:57.407 

Gedruckt: 24.04.2016 15:35:36 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 
ennleiter: Uwe Fuchs, 
Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
DD2 + Masters 

Lauf 1 Rennen 6 

Rennen (12:00 und 1 Runden) gestartet um 15:23:56 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 15:25 


	01 Freies Training
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